Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Fazenda
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

OFÍCIO Nº 250/2021/SEFAZ/TESOURO/DDPU
Boa Vista - RR, 13 de setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
MARIA DE LOURDES DUARTE FERNANDES
Procuradora do Estado
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE RORAIMA
Av. Ville Roy, 5281 - São Pedro, Boa Vista/RR

Assunto: Plano anual de pagamento de precatório 2022.

Senhora Procuradora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, e em cumprimento ao OFÍCIO Nº

4155/2021-PR/NUPREC (2723051), de 19/08/2021, esta Secretaria de Estado da
Fazenda apresenta o Plano Anual de Pagamento de Precatórios, referente ao
exercício de 2022, conforme artigo. 101, do ADCT e arts. 64 e 65, da Resolução CNJ
n° 303/2019.

PLANO ANUAL DE PAGAMENTO DOS PRECATÓRIOS

 RECEITA CORRENTE

LIQUÍDA  1/12 AVOS
PERCENTUAL
DA RCL ATÉ

2022
 ANO VALOR 1,5%
2022 5.015.409.733,11 417.950.811,09 6.269.262,17

MÊS/ANO VALOR  / 2022
JANEIRO 6.269.262,17

FEVEREIRO 6.269.262,17
MARÇO 6.269.262,17
ABRIL 6.269.262,17
MAIO 6.269.262,17

JUNHO 6.269.262,17
JULHO 6.269.262,17

AGOSTO 6.269.262,17
SETEMBRO 6.269.262,17
OUTUBRO 6.269.262,17

NOVEMBRO 6.269.262,17
DEZEMBRO 6.269.262,17

TOTAL 75.231.146,00

Atenciosamente,

(assinatura eletrônica)

MARCOS JORGE DE LIMA
Secretário de Estado da Fazenda

Documento assinado eletronicamente por Marcos Jorge de Lima, Secretário
de Estado da Fazenda, em 14/09/2021, às 12:02, conforme Art. 5º, XIII, "b",
do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 2893071 e o
código CRC D5E4ACF4.

13101.0003404/2021.47 2893071v18

https://sei.rr.gov.br/autenticar